
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 37с углубленным изучением английского языка» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.02.2020 г.                                                                                                                          №01-07/104  

  

О назначении ответственного 

лица по охране труда 

В связи с необходимостью регуляции вопросов охраны труда в организации, и на 

основании ст. 217 ТК РФ, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Сорокина А.М., заместителя директора по безопасности, ответственным за 

охрану и безопасность труда. 

2. В случае отсутствия Сорокина А.М. по уважительным причинам (больничный, 

командировка, отпуск и проч.) замещающим его назначить Щербань В.М., заместителя 

директора по УВР. 

3. Ознакомить Сорокина А.М. и Щербань В.М. с должностной инструкцией 

ответственного за охрану труда. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

Директор школы:       Е.С. Евстратова  

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Сорокин А.М.    

Щербань В.М.    

 


